
 

 

Qtd.    DescriçãoCódigo

1

1

1

2

2

2

6

2

2

4

2

6

4

2

2

2

2

 

SUP. PRINC. LD

SUP. PRINC. LE

SUP. PLACA

TAMPÃO PLÁSTICO

REBITE POP 3,2x17,8

FIXADOR DUPLO M10

ARRUELA ENC. RED. M10

ARRUELA PRESSÃO 1/2"

PF. CAB. SEXT. M12 x 1,75 x 100

PO. A. FR. SEXT. M10

PF. CAB. SEXT. M10 x 1,5 x 25

ARRUELA LISA 1/4"

PF. CAB. SEXT. M6 x 1,0 x 25

PO. SEXT. M6 x1,0

ARRUELA PRESSÃO M10

CALÇO M12

ETIQUETA BEPO 74X18 MM

Ref.    

COMPONENTES

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

L

M

N

O

P

Q

R

B150.2033

B150.2034

B150.227

B150.226

39524

60902

B150.214

3395

18304

129216

129186

121991

117420

3301

3409

B150.216

127493

Data 23.06.2017 - Versão D MMPC-617

B1000

O KIT de instalação B15016 pode ser 
usado com os itens B1000, B1001, B1002 e B1013.

B1001 B1002 B1013

ACESSÓRIO COMPATÍVEL COM 
O VEÍCULO VW AMAROK

PARA-CHOQUE IMPULSÃO

B15033

As marcas mencionadas neste catálogo e as imagens reproduzidas, são de propriedade dos respectivos fabricantes e 
aqui são utilizadas apenas para indicar a aplicabilidade ou destinação dos produto fabricados pela Bepo, atendendo ao 
preceito contido no Art. 132 da lei 9279/96.



LADO CARONA LADO MOTORISTA

I
H

I
HP

L
P

L

BA

Montar o conjunto de impulsão nos
suportes ‘A’ e ‘B’ já fixados no chassi,
utilizando para fixação o Fixador ‘F’, 
com arruelas ‘G’ e porcas ‘J’

Fixar o suporte ‘A’
no chassis do veículo
utilizando parafusos 
‘I’ e ‘L’, Arruelas ‘H’ e ‘P’
e Calço ‘Q’.

Fixar o suporte ‘B’
no chassis do veículo
utilizando parafusos 
‘I’ e ‘L’, Arruelas ‘H’ e ‘P’
e Calço ‘Q’.

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
KIT FIXAÇÃO CÓD. B15033

Q Q

F

F

A

GJ

A

E

D

G
J

G

J

B

D

E

M C

M

N
M

OM
M

M
N

ON

N


	1: Português
	2: Português

